
Compañía de Transporte DRIVER S.A. 

E-mail: 
g-trucke hotmail.com 

Seguridad y Confianza a su servicio 

  

  

CESIÓN DE ACCIONES 

QUITO, 04 DEJULIO DEL 2016 

SEÑOR: 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRUCKDRIVER S.A. 

PRESENTE: 

DE MIS CONSIDERACIONES: 

PRIMERO: Yo PAGUAY AMAGUAYA LIDA GARDENIA Con C.l. 120284532-5 en calidad de Accionista de la 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRUCKDRIVER S.A. de manera libre y voluntaria en pleno uso de mis 

derechos “TRANSFIERO” (02) DOS ACCIONES de mi propiedad, cada una con el valor nominal de (5, 00) 

CINCO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA al Señor FARINANGO COLLAGUAZO 

GUILLERMO LUIS con C.!I. 1711082071 Quien en adelante asumirá todos los derechos y obligaciones de su 

representada 

SEGUNDO: Cumpliendo con la disposición del artículo 189 dé la nueva codificación de la ley de Compañías 

ponemos a su consideración la siguiente Transferencia de Acciones 

CEDENTE , CESIONARIO 

  

  

  

  

  

  

  

  
    

APELLIDOS | PAGUAY AMAGUAYA APELLIDOS | FARINANGO COLLAGUAZO 
NOMBRES LIDA GARDENIA NOMBRES | GUILLERMO LUIS — 

IDENTIFICACIÓN | 120284532-5 "| IDENTIFICACIÓN | 171108207-1 

VALOR (5,00) CINCO DÓLARES "| [VALOR | (5,00) CINCO DÓLARES 
ACHIONES 02.05 ACCIONES RECIBIDAS | 02 DOS 
ENTREGADAS TA ON A       
  

      
  

154% 

TERCERO: para constancia de lo acordado firmamos por triplicado con el mismo valor y tenor del mismo 

CEDENTE CESIONARIO / 

ld) A IIA IL 

PAGUAY AMAGUAYA LIB GARDENIA 1 FARIÑAÁNGO-COLLAGUAZO GUILLERMO 
    

  

Cl. 120284532-5 C.1.1711082071 

  

SEÑOR: Gerente General de la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA TRUCKDRIVER S.A. sírvase autentificar, 

certificar esta cesión de acciones 

=—Gereñte Ganeral 

FARIÑANGO COLLAGUAZO GUILLERMO LUIS 

  

    
TRUCKDRIVERS A 

GERENTE GENERAL 

Teléfono: 02 5123501 - Cel UTA /098625454



Agencia 
<= Nacional 
Er de Tránsito 

RESOLUCIÓN No. 1193-1C-017-2014-ANT-DPP 
INCREMENTO DE CUPO 

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PICHINCHA 

AGENCIA NACIONAL DE REGULACIÓN Y CONTROL DEL TRANSPORTE 
TERRESTRE, TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución No.048-DIR-2007-CNTTT, de fecha 14 de agosto 
del 2007, el Directorio del Consejo Nacional de Tránsito y Transporte Terrestre, 
autoriza la recepción de trámites para la modalidad de transporte de Carga 
Pesada; 

Que, el Directorio de la Agencia Nacional de Regulación y Control del 
Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, mediante Resolución No. 059- 
DIR-2012-ANT, de 01 de agosto de 2012, delega a los Responsables de las 
Unidades Administrativas Provinciales (hoy Direcciones Provinciales), la 

emisión de Incrementos de Cupos; 

Que, mediante Resolución No. 017-CPO-017-2013-UAP-ANT, de 20 de mayo 
de 2013, la Compañía denominada COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE 
CARGA PESADA TRUCKDRIVER S.A., que opera bajo modalidad de 
transporte comercial de CARGA PESADA, domiciliada en el cantón QUITO, 
provincia de PICHINCHA obtuvo la Concesión del Permiso de Operación, que 

se encuentra vigente hasta el 20 de mayo de 2023; 

Que, mediante ingresos No. ANT-UAP-2014-6867 de 28 de mayo de 2014, y 
No. ANT-UAP-2014-11365 de 15 de agosto de 2014, la Compañía denominada 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRUCKDRIVER S.A. 
solicita a este Organismo la Resolución de Incremento de Cupo; 

Que, el Departamento Técnico de la Dirección Provincial de Pichincha, 
mediante Informe No. 2040-DT-DPP-017-2014-ANT de 28 de agosto de 2014, 
recomienda autorizar el (los) cupo(s) solicitado(s) por la Compañía 
denominada COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA 
TRUCKDRIVER S.A.; y, 

En uso de las atribuciones que le otorga el Art. 1, Literal b) de la Resolución 
No. 059-DIR-2012-ANT. 

RESUELVE: 

1. Autorizar a favor de la compañía denominada COMPAÑIA DE 

TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRUCKDRIVER S.A., que opera 
bajo la modalidad de transporte comercial de CARGA PESADA, domiciliada” 

  

Pasivo tdo 2 
. RESOLUCIÓN No. 1193-1C-017-2014-ANT-DPP 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRUCKDRIVER S.A.



> Agencia 
Qu Nacional 

(tr de Tránsito 

en el cantón QUITO, provincia de PICHINCHA, el incremento de (2) DOS 

cupos, según el siguiente detalle: 

  

    

  

    

NOMBRES 

P Y     

  

Ll 

   

          

CLASE 
     

       
No. No. VEH. 

    
           

    

    

   
   

    

CAMION     HINO 7,355        A7 MEHICULO | SF3FC9JJSDXX15101 JOSETC17821 1803713 CANASTILLA 

cl 

   PAGUAY AMAGUAYA. 

     AÑO VIDA UTIL. 
A 

    

No. 

                              HINO       48 VEHICULO | JHDGD1JL! 12158 6795 CAJON-C 2009 10.00 2041 

2. Comunicar la presente resolución a los competentes Organismos de 
Tránsito para su registro, ejecución y control. 

Dado y firmado en la ciudad de Quito, el 12 de septiembre de 2014 y rige hasta 
la fecha de la Concesión del Permiso de Operación de la Organización de 
Transporte antes indicada, esto es el 20 de mayo de 2023. La Operadora de 

Transporte, está obligada a incluir la presente ón en su próxima 
Renovación de Permiso de Operación. . = 

     AZ 

EA 
SÉ. Ga SEE 

DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL 
DE PICHINCHA 

LO CERTIFICO: 

Tinizaray 

'ÓN PROVINCIAL 

  

Elaborado por: YQ 

PS Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN No. 1.193-1C-017-2014-ANT-DPP 
COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRUCKDRIVER S.A.



  

         BRE E<LLEELELELLLEL 

PECUSEECEEE<L Eee S 

16 VAYA<<LIDA<GARDENIA 

    

    

  

    
CERTIFICADO DEVOTACIÓN 

L 
055 ELECCIONES SECCIONALES 29-PED-3014 

055 - 0257 1202845325 
¡DE CE A PAGUAY AMAGUAYA LIDA GARDENIA 

LOS RIOS   



  

    
O DEL E 

ACION PROVINCIAL DEPICHINC 
y ATTE 11838  


